

## ÖLOF:s ungdomskommitté 2021-06-21 (digitalt)

Närvarande: Magnus Carlberg (Almby), Örjan Säker (Hagaby), Sofia Carlsson (Lindebygden), Kaisa Mårtensson (Garphyttan), Sofia Erlandsson (Milan), Madeleine Olsson (OK Tisaren), Agnetha Hasselkvist (ÖLOF:s styrelse)



### Ny RF-SISU-kontakt

Axel Wetteus blir ny idrottskonsulent för orientering med start under sommaren.

### Ungdomens 10-mila

När tiden för intresseanmälan till vårt distriktslag (HD20) gick ut hade 15 ungdomar anmält sig. Större konkurrens bland killar än tjejer. Kommer det in ytterligare intresseanmälningar så kommer dessa att hamna på reservplats. Löpare från 15 år prioriteras. Löpare som är 14 år har ålder för att springa i Lilla stafetten (HD14).

KFUM har ett eget lag i HD20. För Almby är det inte helt klart ännu.

Sofia C anmäler det distriktsgemensamma laget i HD20 och bokar en klubbältplats.

### Distriktsmatchen

Ingen ytterligare information har kommit. Vi avvaktar ännu någon vecka innan Sofia C tar kontakt med arrangerande klubbar.

### USM 17-19 september

Garphyttan håller på med planering och förberedelser. ÖLOF:s styrelse har avsatt max 10 000 kr i budget till tröja för deltagande ungdomar. Ungdomarna kan få betala max 100 kr för sin tröja. Det finns tryck till 36 tröjor som vi kan använda om vi vill.

Tid för intresseanmälan går ut den 30 juni.

### Klädinköp

Förutom pengar till USM-tröja har ÖLOF avsatt 3000 kr till kompletteringsinköp av tävlingströja. Ungdomskommittén bedömer dock att vi kommer att klara årets aktiviteter utan att behöva göra detta kompletterande inköp. Vi planerar att göra inköpet under hösten istället för att ha tröjorna klara inför säsongen 2022.

Agneta kontaktar Oskar Arlebo och frågar om han kan hjälpa oss med en ny grafisk design inför inköp av nya kläder.

Gällande ledarvästar kollar Garphyttan upp om leverantör av ungdomströjor till USM har något bra erbjudande på ledarvästar. Annars avvaktar vi och beställer ledarvästar tillsammans med de nya tävlingströjorna i höst. Närkes skogskarlar kommer att stå för ledarvästkostnaden.

Agneta pratar med Lasse Hellstrand (Närkes skogskarlar) och berättar om våra tankar kring inköp och att en ansökan om bidrag från Närkes skogskarlar, utöver ledarvästkostnaden, kommer att skrivas i höst.

### **Fyrklöveravslutning vid Digerberget 18 september**

OK Milan kommer att ha en skogssprintstafett som Fyrklöveravslutning i september. Stafetten kommer att ha två sträckor där alla färger (grön, vit, gul och orange) är möjliga att kombinera för lagen. Christer Tapper är banläggare.

Sofia C frågar Therese Korkeakoski om hon kan rita ett diplom till Fyrklöveravslutningen.

### **Barntränarutbildning**

SOFT planerar att genomföra barntränarutbildningar under hösten och våren 2022. För att utbildningen ska genomföras i distriktet behövs 16 anmälningar. Utbildningen genomförs fredag kväll-söndag eftermiddag. Sofia E skickar ut den information som finns om utbildningen till kommitténs deltagare. Intresseanmälningar måste meddelas Agneta före juni månads utgång om vi ska kunna få en utbildning i distriktet under hösten.

### **Övrigt**

Ungdomskommittén har inte fått någon mailadress ännu. Den kommer att ordnas via RF-SISU. Agneta kollar upp hur läget är.

Kaisa har just nu nyckeln till Idrottsens hus och ÖLOF:s klädförråd.

Vi avvaktar med 13-18-aktiviteter till efter säsongen. Planeras i augusti.

### **Nästa möte:**

Måndag 16 augusti kl.19:30 (digitalt)

Övriga mötesdatum: 27/9, 25/10, 24/1 2022